
 

                          Gymnázium Vysoké Mýto  
                                                             nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto 

 

                 Přijatí uchazeči v 1. kole přijímacího řízení pro osmileté gymnázium 

                            pro školní rok 2020 – 2021 

  
 

Seznam přijatých uchazečů je seřazen podle kódu žáka. 

 
 

Kód žáka 

147 

160 

168 

186 

187 

201 

215 

218 

219 

226 

231 

243 

246 

247 

251 

252 

254 

255 

257 

258 

265 

273 

275 

278 

281 

283 

285 

286 

289 

307 

 

Přijatým uchazečům nebude rozhodnutí o přijetí zasíláno poštou, zákonní zástupci ho mohou 

převzít osobně v kanceláři školy ve čtvrtek 18. 6. 2020 od 14:00 do 18:00 h nebo při odevzdání 

zápisového lístku. 

 

Poučení 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí zákonný zástupce uchazeče, podle § 60g odst. 

6, 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 



 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a podle § 19 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních 

pravidlech pro přijímání k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 

2019/2020, odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode 

dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této 

lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. Nepotvrdí-li zákonný zástupce uchazeče 

odevzdání zápisového lístku úmysl vzdělávat se na střední škole, zanikají posledním dnem lhůty 

účinky tohoto rozhodnutí. 

 

Zveřejněním seznamu přijatých uchazečů začíná běžet pětidenní lhůta (5 pracovních dnů) pro 

odevzdání zápisového lístku, která končí ve středu 24. června 2020 včetně.  

Na zápisovém lístku nesmí chybět podpis uchazeče, podpis zákonného zástupce, datum  

a podpis ředitele ZŠ a kulaté razítko ZŠ. 

 

 

Informace pro nepřijaté uchazeče: 

Proti rozhodnutí o nepřijetí se v souladu s ustanovením § 18 zákona č. 135/2020 Sb., o zvláštních 

pravidlech pro přijímání k některým druhům vzdělávání a k jejich ukončování ve školním roce 

2019/2020, nelze odvolat.  

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních 

důvodů, mají možnost požádat o nové rozhodnutí. Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a 102 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Podle § 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., 

o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost 

podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí; počátek 

lhůty připadá na den následující po dni doručení rozhodnutí a lhůta je zachována také tehdy, je-li 

žádost poslední den lhůty předána k přepravě provozovateli poštovních služeb. 

  

V případě uvolnění míst bude škola vyhlašovat 2. kolo přijímacího řízení. Sledujte prosím 

webové stránky Gymnázia Vysoké Mýto. 

Do 2. kola přijímacího řízení se mohou hlásit i uchazeči, kteří se neúčastnili 1. kola 

přijímacího řízení. 

 

Vysoké Mýto 

17. 6. 2020 

 


